
VIRBALIO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

Mokytojas_________________________ 
 

PROGRAMOS TURINYS: 

Dalyko pavadinimas _______________ 

Klasė _____________________________ 

Savaitinių valandų skaičius _____ per mokslo metus _________ 

 

I. TIKSLAS (iš BP) 

 

 

 

II. MOKYMO UŽDAVINIAI (iš BP) 

 

 

 

III. MOKYMO IR MOKYMOSI TURINYS 

3.1. NUOSTATOS (iš BP) 

 

 

 

3.2. DARBO METODAI 

 

 

 

3.3.  MOKYMO PRIEMONĖS (vadovėliai, pratybos, literatūra, ištekliai), kurios bus taikomos numatytiems mokinių rezultatams pasiekti ar 

gerinti 

 

 

 

3.4. MOKYMOSI APLINKOS 

 

 

 

 



3.5. VERTINIMAS 

Vertinant mokinių pasiekimus ir pažangą, ugdymo procese vadovaujamasi dalyko Bendrųjų ugdymo programos aprašu, Pradinio, pagr indinio ir 

vidurinio ugdymo programų aprašu, patvirtintu  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015 m.  gruodžio 21d. įsakymu Nr. V-1309, 

Mokyklos mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo tvarkos aprašu, patvirtintu direktoriaus 2016 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr.ĮV-66 

 

    3.6. KLASĖS CHARAKTERISTIKA: 

Viso mokinių _____ mergaitės _____ berniukai________ 

Motyvacijos lygis  

Žemas Patenkinamas Aukštas 

 

 

  

Individualūs poreikiai  

Pritaikyta 

programa 

Individuali  programa Gabūs mokiniai 

 

 

  

 Mokymosi stiliai 

    

    

 

3.7. ILGALAIKIS PLANAS 20... – 20.... MOKSLO METAMS 

 

El 

Nr. 

Turinio apimtis 

(Tema) 

Mokinių pasiekimai 

(gebėjimai ir nuostatai) 

pagal BP 

Val.sk. 

(nuo-iki) 

Veiklos kryptys 

(darbo metodai) 

Dalykų integracija (ir 

bendrųjų kompetencijų 

integravimas) 

Mokymosi 

aplinkos (ne 

kabinete) 

 

Vertinimas  

Pastabos 

(rekomenduojama 

numatyti 

kartojimą) 

         

         

 

 

       

 

 

 



VIRBALIO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

Mokytojas_________________________ 

 

PROGRAMOS TURINYS: 

Pasirenkamasis dalykas/dalyko modulis/neformalus ugdymas (būrelis) ___________________________________________________________ 

Klasė (s) _____________________________ 

Savaitinių valandų skaičius _____ per mokslo metus _________ 

I. TIKSLAS  

 

 

II. MOKYMO UŽDAVINIAI  

 

 

III. MOKYMO IR MOKYMOSI TURINYS 

3.1. NUOSTATAI 

 

 

3.2. DARBO METODAI 

 

 

3.3. MOKYMO PRIEMONĖS (vadovėliai, pratybos, literatūra, ištekliai, IKT) 

 

 

 

3.4. MOKYMOSI APLINKOS 

 

 

 

3.5. VERTINIMAS: Mokykla priėmė sprendimus dėl mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo.  

Nutarta: pasirenkamuosius dalykus vertinti ,,įskaityta“, ,,neįskaityta“. 

             Mokinių, kurie mokosi dalykų modulių, mokymosi pasiekimai pusmečio pabaigoje - ,,įskaityta“,  ,,neįskaityta“.  

                                 Mokymosi proceso metu mokinių pasiekimai vertinami kaupiamuoju balu ir įskaitomi į atitinkamo dalyko programos 

pasiekimų įvertinimą.  



   3.6. ILGALAIKIS PLANAS 20.... – 20.... MOKSLO METAMS  

 

Eil. 

Nr. 

Tema Val. 

skaičius 

Darbo metodai Priemonės/pastabos 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Pridedama: Mokinių sąrašas/prašymai 

 

 

 

SUDERINTA                                 ...............protokolas Nr. .......................  metodinės grupės pirmininkas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VIRBALIO PAGRINDINĖS MOKYKLA 

 

........klasės vadovo................................................................. 

 

VEIKLOS PLANAS 

____________m.m.  

 

........   sav. val.   ............. per metus  

 

 

I. Mokyklos tikslai ir uždaviniai ........................  .............mokslo metams: 

 

II.    Klasės vadovo .......................m.m.  tikslai ir uždaviniai: 

 

III.  Trumpa klasės charakteristika:  

Klasėje mokosi ........ mokinių. Iš jų ....... mergaičių, ..........vaikinų. 

Namuose turi kompiuterį ........., internetą - ............ 

Gyvena su abiem tėvais................ 

Gyvena su mama..............  

Gyvena su tėvu ................. 

Vienas iš tėvų miręs ............ 

Našlaičiai .............. 

Globojami .............. Gyvena globos namuose............ 

Socialiai remtina šeima ................   

Gauna nemokama maitinimą...................................................  

Šeimai teikiamo paslaugos........................ 

Važinėja į mokyklą .................. 

Motyvacijos lygis: .........žemas (pavardės)     per ......................m.m. padarė pažangą............................... ................................ 

                               ...........patenkinamas  

                               ...........aukštas 

Pasiekimai (dalyvavimas renginiuose, olimpiadose, gauti apdovanojimai) 

Problemos  

IV. veiklos  planas (pridedamas) 

Klasės vadovo veikla fiksuojama e-dienyne:  

Klasės vadovo veikla -  ........ savaitinės valandos 



 

VEIKLOS PLANAS ........................    M. M. 
 

 VEIKLOS KRYPTIS  PRIEMONĖS VAL. LAIKOTARPIS PASTABOS 

 Mokėjimo mokytis programa     

      

 Ugdymas karjerai (profesinio 

orientavimo įgyvendinimas) 

    

      

 Sveikatos ir kitų prevencinių 

programų įgyvendinimas 

    

      

 Pažintinė kultūrinė veikla 

(išvykos) 
    

      

 Bendradarbiavimas su dalykų 

mokytojai 

    

      

 Bendradarbiavimas su mokinių 

tėvais (tėvų švietimas) 
    

      

 Socialinė  pilietinė veikla     

      

 

 

 


